
 

 

  
Copyright(c) Energia Communications, Inc. All Rights Reserved.  

 

平成 30 年 8 月 1 日 

株式会社エネルギア･コミュニケーションズ 

 

 

この度、当社の取り扱う安心でおいしい天然水の宅配水サービスが『和のしずく（わのしず

く）』としてブランドリニューアルいたします。 

新たに２つのウォーターサーバーをラインナップし、お水のご利用に応じて付与される「プ

レミアムポイント」、ウォーターサーバーご利用者限定の EC サイト「PREMIUM MALL」の提供を

開始し、お客さまにより親しみやすさと利便性を感じていただけるよう刷新いたします。 

メガ・エッグは、お客さまがより一層の喜びや感動を感じていただけるよう努めてまいりま

すので、今後とも、ご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

■変更日 

2018 年 8 月 1 日 

 

■サービス名の変更 

変更前：「日本の天然水 和-nagomi-」       変更後：『和のしずく』 

 

■ロゴの変更 

変更前：      変更後：  

 

 

【お問い合わせ先】  

お客さまセンター 0120－505－898 携帯電話・PHS からもかけられます。 

 受付時間（年中無休）：【平日】9:00～21:00 【土日祝】10:00～19:00  

 ※電話番号のかけ間違いにご注意ください。 

宅配水サービスのブランドリニューアルのおしらせ 
『和のしずく』へリニューアル 


